様式第５号（第８条関係）

宇和島市新規漁業就業者育成強化事業遂行状況報告書

年　　月　　日

宇和島市長　　　　　　　　様

[bookmark: _GoBack]事業実施主体　所在地
名　称
代表者職氏名

年　　月　　日付け　　　第　　号で補助金交付決定の通知があった宇和島市新規漁業就業者育成強化事業の遂行状況について、宇和島市新規漁業就業者育成強化事業補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり報告します。

記
１　事業の遂行状況
	総事業費
	事業の遂行状況
	備　考

	１２月３１日までに
完了したもの
	１月１日以降に
実施するもの

	事業費

	出来高比率

	事業費

	事業完了
予定年月日

	円
	円
	％
	円

２　添付書類
　　12月までの就業日誌（別紙３）　※漁家子弟支援事業のみ